

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Rejselyst ApS

Vesterå 12, 1. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 34 06 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Matti Saastamoinen Binderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rejselyst ApS Vesterå 12, 1. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 34 06 89
	Stiftet: 21. juni 2022
	Hjemsted: Fjerritslev
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Lumbye Hansen, Bestyrelsesformand Matti Saastamoinen Binderup Tina Andrea Frydenlund Nielsen
Direktion	Matti Saastamoinen Binderup, Nygade 5, 9690 Fjerritslev, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark A/S, Østergade 27, 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.447 t.kr. mod 2.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.158 t.kr. mod 1.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	4.447.055	2.763.019
1 Personaleomkostninger	-1.538.558	-882.003
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-63.941	-63.941
Driftsresultat	2.844.556	1.817.075
Andre finansielle indtægter	115.852	159.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-201.668	-462.341
Resultat før skat	2.758.740	1.514.258
Skat af årets resultat	-600.361	-347.188
Årets resultat	2.158.379	1.167.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	658.379	167.070
Disponeret i alt	2.158.379	1.167.070

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Goodwill	191.824	255.765
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.824</u>	<u>255.765</u>
Deposita	150.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>341.824</u>	<u>375.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.430	35.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.715
Andre tilgodehavender	3.249	32.112
Periodeafgrænsningsposter	10.172.363	7.785.790
Tilgodehavender i alt	<u>10.369.042</u>	<u>7.871.811</u>
Likvide beholdninger	7.578.216	4.672.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.947.258</u>	<u>12.544.084</u>
Aktiver i alt	<u>18.289.082</u>	<u>12.919.849</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.237	40.000
Reserve for sikringstransaktioner	0	-44.789
Overført resultat	1.270.161	388.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.811.398</u>	<u>1.383.230</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.201	68.901
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.201</u>	<u>68.901</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.379.075	1.146.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	997.020	0
Selskabsskat	687.192	335.989
Anden gæld	118.701	112.529
Periodeafgrænsningsposter	11.253.495	9.873.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.435.483	11.467.718
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.435.483</u>	<u>11.467.718</u>
Passiver i alt	<u>18.289.082</u>	<u>12.919.849</u>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for sikrings- transaktio- ner kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	0	220.949	0	260.949
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	167.070	1.000.000	1.167.070
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-44.789	0	0	-44.789
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-44.789	388.019	1.000.000	1.383.230
Kontant kapitaludvidelse	1.237	223.763	0	0	0	225.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	658.379	1.500.000	2.158.379
Overført til overført resultat	0	-223.763	0	223.763	0	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	44.789	0	0	44.789
	41.237	0	0	1.270.161	1.500.000	2.811.398

Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.431.281	857.243
Pensioner	82.720	0
Andre omkostninger til social sikring	11.586	2.480
Personaleomkostninger i øvrigt	12.971	22.280
	<u>1.538.558</u>	<u>882.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.735	0
Andre finansielle omkostninger	185.933	462.341
	<u>201.668</u>	<u>462.341</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor rejsegarantifonden på 900 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Saastamoinen Holding ApS, CVR-nr. 43643088, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Lumbye Hansen

Bestyrelse

På vegne af: To The Moon Honey ApS

Serienummer: fe42a17b-9e4b-4c1b-be00-89a24369f491

IP: 94.101.xxx.xxx

2024-06-18 14:21:30 UTC



Matti Saastamoinen Binderup

Direktion

Serienummer: e1113e41-fab9-4564-8ee9-3dcbd1f5d7c2

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-18 15:00:22 UTC



Matti Saastamoinen Binderup

Bestyrelse

Serienummer: e1113e41-fab9-4564-8ee9-3dcbd1f5d7c2

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-18 15:00:22 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelse

Serienummer: 78466c0c-42e5-41d5-89f9-c3b1dded6c6d

IP: 88.216.xxx.xxx

2024-06-18 19:00:50 UTC



Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 178.157.xxx.xxx

2024-06-18 19:04:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**